
 

「ALPINE STYLE 認定ディーラー」開業のご案内 

2017 年 1 月吉日 

㈱ N E W ’ S 

 

 

 

 

拝 啓 

 新春の候、皆様方におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社へのご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 既にプレスリリースされており、ご存知の方もいらっしゃるかと存じますが、去る 1 月 13 日（金）千葉県千葉市

の幕張メッセにて開催されました「東京オートサロン 2017」「ALPINE STYLE」ブースにて、プロジェクト内容が

正式に発表されました。 

 弊社は、アルパインマーケティング株式会社様と 新たな取り組みとして 「ALPINE STYLE」 と銘打った新規

プロジェクトを推進する運びとなりました。 

オフィシャルホームページ http://www.alpine.co.jp/alpinestyle/ 

 

 ４月１日(土)「NEW’S CUSTOM MALL」内 NEW’S CARS は、これまでの業務内容に加え、新たに 

ALPINE STYLE カスタマイズカー認定ディーラー全国１号店「NEW’S CARS FUKUOKA」 

としてリニューアルオープンすることが決定致しました。 

 

 今後の詳細等につきましては、ホームページ内やブログなどにおきまして随時ご報告差し上げます。 

弊社が総力をあげて取り組む、本プロジェクトの今後につきまして、是非ご期待くださいますよう宜しくお願い致し

ます。 

 

尚、商品等のお問い合わせに関しましては、随時承りますので、お気軽にご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

http://www.alpine.co.jp/alpinestyle/

